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VENTILREGLERAT STANDBYBATTERI, W

UPP TILL 5 AR
Serie RT

RT12200-F13

Ventilreglerat blybatteri (E5231437)

¢ 0,8Ah - 28Ah
e beller12V

« Standby eller cyklisk drift

e AGM - underhallsfritt

o Livslangdklass upp till 5 ar

Produktbeskrivning
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Ritar RT-serien bestar av ventilreglerade blybatterier som passar for bade standby och cykliska applikationer. Kapacitetsomradet stracker sig fran 0,8 till 28
Ah och batterierna tillverkas i 6 V och 12 V block. Livslangdsklass ar upp till 5 ar.

TEKNISK DATA
Matt
Langd
Bredd
Hojd
Vikt
Egenskaper
Spéanning
Kapacitet C20
Kapacitet
Internt motstand
Celityp
Laddningsspénning
Livslangd
Urladdningsstréom max (5 s)

Godkannanden

181 mm
77 mm
167 mm

5,9 kg

12V

20 Ah

20 Ah

12 mQ
AGM

2,275 VICell
5ar

200 A

CE, RU, UL 94 HB



Utférande
Poltyp
Foérpackningsstorlek

Material Hus

181

16;

F13 = Invandig ganga M5
2 st

ABS-plast

Invandig ganga

Kapacitet [Skruv [C |D

17 Ms |12 |43
24 Ms |1z |40
a8 Ms |22 |19
65 ME 23 :30
78 Ma 23 i35
130 ME |23 |30
X [¥ 2 |Nm
17 mm [M5 x 10 2-3
20 mm |MB& x 16 4-5.5
20mm M8 x 135 |56
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